Директору МБОУ СОШ № 6

Ладиной Е.В.
От_______________________
_________________________
проживающей (его) по адресу

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу выдать документы моего сына (дочери) __________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения  ребенка)
в  связи с переходом (переездом) в ____________________________________

__________________________________________________________________.

(указать наименование ОУ или города)
«_____»______________20____г.                      _______________________

(подпись)

Директору МБОУ СОШ № 6

Ладиной Е.В.
От_______________________
_________________________
проживающей (его) по адресу

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу выдать документы моего сына (дочери) __________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения  ребенка)
в  связи с переходом (переездом) в ____________________________________

__________________________________________________________________.

(указать наименование ОУ или города)
«_____»______________20____г.                      _______________________